
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostřed!

Jihočeský kraj

Ministerstvo životního prostředí

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním
koncentracím znečišťujících látek

1. Zařazení žádosti do programu __________________________

Identifikátor žádosti: KUCBX010GH88

Kraj: Jihočeský

Název programu: Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Výzva: Třetí (II.)

2. Žadatel *

* vlastník rodinného domu,

* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků

polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném domě,

* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manželů za předpokladu písemného souhlasu
druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Obec: Strmilov Část obce:
i

PSČ: 37853 Ulice:

Č. popisné: Č. orientační:

4. Kontak

v/

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -i

Telefon: E-mail:

Strana: 1/4

Identifikátor: KUCBX010GH88

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

1

*KUCBX010GH88*



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH)1 KódSVT 2 Jmenovitý tepelný 

výkon nového zdroje 
tepla [kW]!

Zatrhněte
realizovaná

opatření
(výdaj)

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0 OkW O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání 0 0 kW o

B Tepelné čerpadlo 210 000 24560 10,17 kW ®

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 OkW o
D Otopná soustava včetně příslušenství 

a souvisejících stavebních prací 0 □

D1 Akumulační nádoba 0 □

Celkové výdaje (Kč s DPH) 210 000

Celkové způsobilé výdaje 150 000

| Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000 % výpočtu | 80%

Bonus za prioritní obec 3 0

Celková dotace 4 120 000
1 Cena příslušného zdroje vytápění nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací ti s uvedením 
zdroje do trvalého provozu. ‘

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https-//svt sfzp cz/ (viz 

pravidla dotačního programu).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč (nastaví se podle obce zadané v části 7. Místo realizace).

4 .yýpo,č®t: (^l^vé výdaje (KČ s DPH) * Procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže být vyšší než Celkové 

výdaje (Kc s DPH) a je príp. snížena tak, aby se částka Celkové dotace vždy rovnala maximálně částce Celkových výdajů.

6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5

Typové označení kotle 
(výrobní číslo): KD 22 Skuhra Jmenovitý tepelný výkon 

kotle (kW): 22 J
Prohořívací (převážně litinové)

Konstrukce kotle: Odhořívací (převážně ocelové) cT"
Zplyňovací o
1. třída o

Emisní třída kotle: 2. třída o
Není známo

-------- 1—---------------------------------------------- 1
® J H

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Jiný zdroj

0
□
□
□
□
□

—--- i'*) jvvi ivmvjrw i au v a tuiuju ci iciyie na (juivryii tepeme
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, 
přímotopy, kamna apod.). 6

% 100

%

%

%

%

% 0

% 100________________________ součet procent
3 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnocení efektů programu a nemají vliv na přijetí či nepřijetí žádosti, pokud je splněna podmínka že 
nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5 může sloužit jako hlavní zdroj vytápění

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana: 2/4

Identifikátor: KUCBX010GH88

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnuti dotace.

8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí (zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

0Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva o jmenovitém tepelném
příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozování nového
zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníku rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému domu k nákupu instalaci
a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v rodinném dome, a to v případe více spoluvlastníku

bytové jednotky.

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich v rámci společného
jmění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníků polovičního nebo většinového podílu na predmetnem rodinném dome k
nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v rodinném dome.

Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka časti nebo celeho pozemku, na nemz

se dům nachází.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

8 Dokument primárně slouží k potvrzení relevantní emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud fyzická osoba tímto dokumentem nedisponuje,
lze jej u zdrojů nahrazených před 31.12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle návod kobs uze ci
fnédokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla sta,.ovena, lze nahraj čestným
o tom, že je třída kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v účinnost 1.9 2018 je v pnPrdech J«Jy
není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanoveny referenční finančn limit, ^0^e yyu^t °^.l?°
způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel jinou odborné způsobilou
osobu bude muset na požádání obce předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá, ze mu výrobce nem schopen vhodnou odborné
způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního zněnízákona o ochraně ovzduší
která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od nej udelene opravném kjeho instalaci, provozu a ud

Strana:

Identifikátor:

3/4

KUCBX010GH88

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Čestná prohlášení

’Pnr°h]ašuJ'.’ že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1.1.2009, poskytnuta podpora z národních programVželená
úsporám. Nová zelena úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo že udržitelnost takového
projeKtu j iž skončila.

tepla a^e/by|Žprokaza^něVvtprovozu^ektU ^ Zdr0j'tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním Přikládáním primárním zdrojem

‘ Kji’,Že soukhlasí^ s Připadnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor kde
mají byt, budou nebo byly realizovaný investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

ňrm7hin?UHňtZaeřn^hiatS|m ^ařaz®nIm do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narozeni, dotačního titulu, uceloveho určeni dotace, vyse poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

krai' P° 'hŮ,é SPlan0S'13 Ža *sem Md"s ™“řáda'<a> d°“ « «"»*•'

»**■ ■■—■“*»* i***

3 Si Véd°m<a>'Ža n9pravdivých ddajd hada znamana, z«„ dotaca

ini/?nnnUqhZenSnrh!fn-m se.zprac?''áním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu zákona č
živltn?m°nmb«třL- h • - osobních udaju, ve zněm pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu na informace o
uzavřenéPsm1ouíě t0h0-0 dotačního pr°9ramu’ včetné kontroly plnění povinností stanovených v programu a

Srn ie SfstěrstvožJSJa ^pracovatel1’ Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu Životní prostředí,
pnslušným orgánům Evropské komise, pm Sechny 35F3S3 v

-■ssSĚKsrssEi'“hraně osobnfch “■*" i-*** ^nV

j V české Olešné
Dne 08.09.2021

e

Strana: 4/4

Identifikátor: KUCBX010GH88

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


